
  

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA REGIONAL 

N° 691 2019-GR.CAJ/DRA 

 

Cae 
GCmERNO REGIONAI. 
CAJAMARCA 

  

"AÑO DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN E IMPUNIDAD" 

Cajamarca,  2 3 MAYO 2019 

VISTOS: 

Los informes del responsable de Control de Personal, con registros MAD e Informes del Área de 
Remuneraciones-2019-GR.CAJ-DP.REM-ARLQ detallados en el Anexo N° 0001-2019 (mayo), que contienen las 
liquidaciones de beneficios laborales; y 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante documentos del visto se procedió a verificar que los periodos laborados, los lugares de 
trabajo y los cargos desempeñados se han realizado en las diferentes áreas del Gobierno Regional Cajamarca que se 
describen en el Anexo N° 0001-19 (mayo), que forma parte de la presente Resolución; indicándose además las fechas 
en que concluyeron sus servicios; 

Que, mediante los Informes del Visto, el encargado de Control de Personal de la Dirección de Personal del 
Gobierno Regional Cajamarca, en atención a las solicitudes sobre las obligaciones pendientes con los ex trabajadores 
contratados bajo el Régimen Especial de Contratación de Servicios — CAS, informa que procede atenderlos de 
acuerdo a Ley por cuanto durante su permanencia en esta Institución los ex trabajadores no solicitaron vacaciones 
y/o tienen vacaciones pendientes según sea el caso, a la fecha de la culminación de sus servicios, por lo tanto, a 
dichos ex trabajadores se les adeudan vacaciones truncas y/o no gozadas; 

Que, de conformidad a lo dispuesto en el numeral 8.1 del artículo 8° del Decreto Supremo N° 075-2008-
PCM Modificado por el literal f) del Artículo 6 de la Ley N° 29849 Ley que establece la eliminación progresiva del 
Régimen Especial del Decreto Legislativo 1057 y otorga Derechos Laborales, estipula que "El contrato 
Administrativo de Servicios otorga al trabajador los siguientes derechos f) Vacaciones remuneradas de treinta (30) días 
naturales"; 

Que el numeral 8.6 del artículo 8 del enunciado Decreto Supremo prescribe lo siguiente "Si el contrato se 
extingue antes del cumplimiento del año de servicios, con el que se alcanza el derecho a descanso físico, el trabajador 
tiene derecho a una compensación a razón de tantos dozavos y treintavos de la retribución, como mes y días hubiera 
laborado, siempre que a la fecha de cese, el trabajador cuente, al menos, con un mes de labor ininterrumpida en la 
Entidad. El cálculo de compensación se hace en base al cincuenta por ciento (50%) de la retribución que el contratado 
perciba al momento del cese", consecuentemente debido a lo enunciado en el considerando precedente que establece 
el descanso físico de 30 días y estando vigente dicha Ley a partir del 07 de abril del 2012, el cálculo de 
compensación por vacaciones truncas debe hacerse sobre la base del cien por ciento (100%) de la retribución que el 
trabajador percibía al momento del cese; 

Estando a lo actuado por la Dirección de Personal; y, 

En uso de las facultades conferidas mediante Resolución Ejecutiva Regional N° 00131-2019-GR.CAJ/GR 
de fecha 19 de Febrero del 2019, Ley 27658 "Ley Marco de Modernización de la Gestión del Estado", Ley 27783 
"Ley de Bases de la Descentralización", Ley 27867 "Ley Orgánica de Gobiernos Regionales" modificada por la Ley 
N° 27902; 

Jr. Santa Teresa de Joumet N° 351 — Urb. La Alameda — Cajamarca 



  

GOBIERNO REGIONAL CAJAMARCA 
RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA REGIONAL 

N° 091 2019-GR.CAJ/DRA 

Et 
CAJAMARCA 

 

"AÑO DE LUCHA CONTRA LA CORRUPCIÓN E IMPUNIDAD" 

SE RESUELVE: 
	 Cajamarca, 2 3 MAYO 2019 

ARTÍCULO PRIMERO: OTORGAR, el beneficio de COMPENSACION VACACIONAL, a favor de 
los señores., ex trabajadores contratados del Gobierno Regional Cajamarca, por los importes que corresponden a 
los periodos descritos en el Anexo N° 0001-19 (mayo) que forma parte de la presente Resolución, por 
vacaciones truncas y/o no gozadas. Teniendo en cuenta que dichos montos se encuentran sujeto a descuentos de 
Ley. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- El egreso que origine el cumplimiento de la presente Resolución se atenderá 
con cargo a la Fuente de Financiamiento Recursos Ordinarios y Metas Presupuestales descritas en el Anexo N' 
0001-19 (mayo); que forma parte de la presente Resolución, Pliego 445: Gobierno Regional Cajamarca, Unidad 
Ejecutora 001: Sede Central, del Presupuesto Vigente. 

ARTÍCULO TERCERO.-  Disponer que la Secretaria General notifique la presente a los órganos 
competentes del Gobierno Regional Cajamarca, así como a los interesados domiciliados en las direcciones descritas 
en el Anexo N' 0001-19 (Mayo) adjunto, debiéndose remitir los actuados a la Dirección de Personal para los fines de 
Ley. 

REGÍSTRESE Y COMUNÍQUESE 

...00,31V4f40  
J-Tr-LC16 4  RE 

• ...... 
Y 

E 	• 
e  AL 

C.ALIA14,NRC.4  
INI5TRAC10;•' 

croaAREGO 
Isabel Atfaro Herrera 

IAL 

YIAH/arlq 

Jr. Santa Teresa de Joumet N° 351 — Urb. La Alameda — Cajamarca 



- . .. 	_ 	 . 	• 

LIQUIDACIONES MAYO 2019 - RECURSOS ORDINARIOS 

Nº Nº LIÓ. 
N' 

EXPEDIENTE 

INFORME DE 
CONTROL DE 

PERSONAL 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO LUGAR DONDE TRABAJÓ PERIODO LABORAL DIRECCION 
META 

PPTAL 

MONTO A 
LIQUIDAR 

ESSALUD FTE. FTO. 

1 0038 4567575 0066 
MESTANZA CALDA DE PRADO, 

MAGNA MARÍA 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
SECRETARÍA GENERAL 02/04/2013 AL 31/03/2019 Jr. Mashcón N' 384 - Cajamarca 55 2,254.00 11.3.40 R. ORDINARIOS 

2 0039 4567579 0067 
CUEVA 	SÁNCHEZ, 	LUIS 

ENRIQUE 
CHOFER 

DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
02/03/2015 AL 31/03/2019 

Jr. Lucero W 327 • Barrio Urubamba - 

Cajamarca 
61 1,625.00 113.40 R. ORDINARIOS 

3 0040 4567584 0068 
VÁSQUEZ 	RODAS, 	WILSON 

RONALDO 
CHOFER 

DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
02/03/2015 AL 31/03/2019 Jr. Cruz de Mayo N°  119 - Cajamarca 61 1,462.50 113.40 R. ORDINARIOS 

4 0041 4567590 0069 
PALACIOS 	TORRES, 	WALTER 

LUIS 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
SECRETARÍA GENERAL 08/06/2012 AL 31/03/2019 Jr. Vicente Pita N° 184 - Cajamarca 55 1,081.00 113.40 R. ORDINARIOS 

5 0042 4567596 0070 
GONZÁLES 	QUINTOS, 	JENNY 

JOEL 
GUARDIÁN OFICINA DE DEFENSA NACIONAL 05/05/2015 AL 31/03/2019 Prolg. Puno N' 610- Cajamarca 10 1,366.67 113.40 R. ORDINARIOS 

6 0043 4567601 0071 
HUAMÁN 	ARANA, 	JHEYSON 

AMED 

ESPECIALISTA EN EDICIÓN 

Y REDACCIÓN 

DIRECCIÓN REGIONAL DE COMUNICACIONES Y RELACIONES 

PÚBLICAS 
02/03/2015 AL 31/03/2019 

Av. 	Vla 	de 	Evita miento 	N° 	1462 	- 

Cajamarca 

91  
4,850.00 113.40 R. ORDINARIOS 

7 0044 4567608 0072 
CHAUPE 	ACUÑA, 	CARLOS 

ENRIQUE 
PERSONAL DE LIMPIEZA 

DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
02/05/2018 AL 31/03/2019 

C.P. Santa Bárbara S/N' Km. 8 Campo El 

Álamo - Cajamarca 
61 1,100.00 113.40 R. ORDINARIOS 

8 0045 4567611 0073 
RAMÍREZ BARDALES, GIOVANA 

PATRICIA 
VIGILANTE 

DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
15/03/2017 AL 31/03/2019 

Av. La Paz N° 1417 - Mollepampa H-23 - 

Cajamarca 
61 1,445.17 113.40 R. ORDINARIOS 

9 0046 4567615 0074 
ARRIBASPLATA 	PALCO, 

ViECTOR ZEÑÓN 
CHOFER GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 17/03/2014 AL 31/03/2019 

Jr. Ronquillo Cdra. 1 Puje. El Reservorio 

S/N' - Barrio Urubamba - Caja marca 
61 1,562.50 113.40 R. ORDINARIOS 

10 0047 4567618 0075 TUCTO BARDALES, HELLY GUARDIÁN 
DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
23/10/2012 AL 31/03/2019 

Av. Alfonso Ugarte C-23 Mz. 19 Caserío 

Shudal S/N' - Cajamarca 
61 618.33 83.70 R. ORDINARIOS 

11 0048 4567623 0076 

, 
HERNÁNDEZ VÁSQUEZ, MARCA 

LUCERITO 

PROFESIONAL DE APOYO / 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO - 

DIRCETUR 
19/09/2016 AL 31/03/2019 

Jr. Las Camelias N' 186 -Urb. El Jardín - 

Cajamarca 
67 1,179.44 113.40 R. ORDINARIOS 

12 0049 4567629 0077 ZAMBRANO INFANTE, GEIRO VIGILANTE 
DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE

02/03/2015 
ADMINISTRACIÓN 

AL 31/03/2019 C.P.M. Porcón Bajo-Cajamarca 61 1,625.00 113.40 R. ORDINARIOS 

13 0050 4567633 0078 
SÁNCHEZ 	CRUZADO, 	LÍA 

ESTHER 

INGENIERO FORMULADOR 

DE PROYECTOS 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 19/05/2013 AL 31/03/2019 Jr. Ayacucho W 1300 - Cajamarca 102 2,698.76 113.40 R. ORDINARIOS 

14 0051 4567636 0079 ARMAS ALVARADO, PAMELA 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 01/08/2017 AL 31/03/2019 Jr. 6 de Julio C-7 - Cajamarca 102 1,000.00 113.40 R. ORDINARIOS 

15 0052 4567638 0080 
GUEVARA 	GUEVARA, 	JHENY 

ANALY 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

S.G. DE PLANEAMIENTO Y COOP. TÉCNICA INTERNACIONAL - 

G.R. 	PLANIFICACIÓN, 	PPTO 	Y 	ACONDICIONAMIENTO 

TERRITORIAL 

23/14/2017 AL 31/03/2019 
Psje. Reyna de los Angeles N°  182  - 

Barrio San Pedro - Cajamarca 
103 883.33 83.70 R. ORDINARIOS 

16 0053 4567652 0081 DÍAZ SÁENZ, JUAN VALENTÍN 

RESPONSABLE DEL 

LABORATORIO REGIONAL 

DEL AGUA 

LABORATORIO REGIONAL DEL AGUA - GERENCIA REGIONAL DE 

RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN - RENAMA 
04/07/2013 AL 28/02/2014 Jr. Hoyos Rubio N' 754 - Cajamarca 89 6,825.00 113.40 R. ORDINARIOS 

17 0054 4567654 0082 
SAMÁN 	RAMÍREZ, 	WÁLTER 

SANTOS 
GUARDIÁN 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO Y 	PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO - CAJAMARCA 
13/07/2012 AL 31/03/2019 

CC.PP. Bajo Otuzco - Ba Ros del Inca - 

Cajamarca 
30 910.10 83.70 R. ORDINARIOS 

18 0055 4567655 0083 LLATAS FERNÁNDEZ, ADELMO CHOFER 
DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
01/08/2017 AL 31/03/2019 

Jr. 	Javier 	He raud 	N° 	185 	- 	Urb. 	La 

Alameda - Cajamarca 
61 1,466.67 113.40 R. ORDINARIOS 

19 0056 4567656 0084 FACHÍN VALDÉZ, ROY JAVIER NOTIFICADOR SECRETARÍA GENERAL 19/02/2013 AL 31/03/2019 Jr. Vicente Pita N° 191 - Cajamarca 55 1,406.83 113.40 R. ORDINARIOS 

20 0057 4567657 0085 
HUARIPATA SÁNCHEZ, CECILIA 

HAYDEE 
PERSONAL DE LIMPIEZA 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO - CAJAMARCA 
02/05/2018 AL 31/03/2019 

Puje. Los Duraznos W 261 - Urb. 22 de 

Octubre - Cajamarca 
30 1,159.58 113.40 R. ORDINARIOS 

21 0058 4567658 0086 LOZANO FLORES, KARINA 

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

PROMOTOR PROEMPLEO 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO Y 	PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO-CAJAMARCA 
05/10/2011 AL 31/03/2019 

Psje. Colladar W 170 - Urb. Cajamarca -

Cajamarca 
30 852.92 83.70 R. ORDINARIOS 

22 0059 4567659 0087 
QUIROZ 	ROSALINO, 	KEREN 

PRISCILA 

RESPONSABLE DE LA FASE 

INSTRUCTIVA 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO Y 	PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO - CAJAMARCA 
18/06/2018 AL 31/03/2019 Jr. Apurimac N° 508 - Cajamarca 34 4,360.83 113.40 R. ORDINARIOS 

23 0061 4567948 0089 PAREDES ALARCÓN, FRESCIA 

COORDINADORA 	DEL 

OBSERVATORIO 	SOCIO 

ECONÓMICO 	LABORAL 

(OSEL) 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO Y 	PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO-CAJAMARCA 
18/06/2018 AL 31/03/2019 

Psje. Luis Rebaza Nelra N° 147 - A - 

Barrio San Sebastián - Cajamarca 
36 1,262.22 113.40 R. ORDINARIOS 

24 0062 4567964 

Ik t4 U  ft e 

CASTAÑEDA 	LEÓN, 	MIGUEL 

ÁNGEL 

TÉCNICO 	..C,")NAI-  0- 

ADMIN 	9. 	O - COER 

" 	wo no 
INA DE DEFENSA NACIONAL 

1,7  
05/08/2016 AL 31/03/2019 

Jr. Leoncio Prado N° 197 - Barrio La 

Colmena-Cajamarca 
10 1,152.08 113.40 R. ORDINARIOS 

-,- 	 <5039l'Z'ss. 



LIQUIDACIONES MAYO 2019 - RECURSOS ORDINARIOS 

Nº Nº LIQ. 
EXPEDIENTE 

INFORME DE 

CONTROL DE 

PERSONAL 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO N°
META 

LUGAR DONDE TRABAJÓ PERIODO LABORAL DIRECCION 
PPTAL 

MONTO A 

LIQUIDAR 
ESSALUD FTE. FTO. 

25 0063 4567972 0091 
DE LA CRUZ REBAZA, SILVIA 

YENY 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO - 

DIRCETUR CAJAMARCA 
15/05/2017 AL 31/03/2019 

Av. San Ignacio N° 128 - San Ignacio - 

Cajamarca 
67 1,056.67 113.40 R. ORDINARIOS 

26 0064 4567981 0092 
TORIBIO 	CUEVA, 	OMAR 

ENRIQUE 

ESPECIALISTA 	EN 

SISTEMAS INFORMÁTICOS 

GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DEL 

MEDIO AMBIENTE -RENAMA 
18/02/2013 AL 31/03/2019 

Jr. Piura N°  101 - Barrio San Vicente - 

Cajamarca 
40 379.38 83.70 R. ORDINARIOS 

27 

0065 

4571365 0093 
FACHO 	BAUTISTA, 	EVELYN 

YANET 

ESPECIALISTA 	EN 

PROMOCIÓN SOCIAL 
GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 

18/02/2013 AL 03/03/2015 

Puje. El Milagro W 192 - Cajamarca 76 

305.56 83.70 

R. ORDINARIOS 

0065A 

COORDINADORA 	DE 	LA 

OFICINA 	REGIONAL 	DE 

DESARROLLO INFANTIL 

06/03/2015 AL 31/03/2019 3,216.67 113.40 

28 0066 4571374 0094 
RUBIO 	PRECIADO, 	JOSÉ 

ANTONIO 
EJECUTOR COACTIVO DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 05/09/2017 AL 31/03/2019 

Calle Cha buca Granda N° 396 -Urb. La 

Alameda Dpt. 3RP - Cajamarca 
62 2,875.00 113.40 R. ORDINARIOS 

29 0067 4571386 0095 
OTINIANO 	LEZAMA, 	PERCY 

HUMBERTO 
AUXILIAR COACTIVO DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 05/09/2017 AL 31/03/2019 Jr. Desamparados N° 405 -Cajamarca 62 2,300.00 113.40 R. ORDINARIOS 

30 0068 4571430 0098 DÍAZ ACEVEDO, ZONIA BETTY INGENIERO CIVIL GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 21/03/2017 AL 31/03/2019 
Av. Los Eucaliptos W 424 - Baños del

101 
Inca 

3,400.83 113.40 R. ORDINARIOS 

31 0069 4571521 0101 
VARGAS BARTUREN, BLANCA 

FLOR 

ESPECIALISTA 	EN 

RECURSOS NATURALES Y 

ÁREA 	NATURALES 

PROTEGIDAS 

GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DEL 

MEDIO AMBIENTE-RENAMA 
16/03/2017 AL 31/03/2019 Jr. Hoyos Rubio W 235 - Cajamarca 40 3,133.33 113.40 R. ORDINARIOS 

32 0070 4571532 0102 
SÁNCHEZ 	ROJAS, 	JHON 

ANTONI 

ESPECIALISTA EN GESTIÓN 

Y 	CONSERVACIÓN 	DE 

ESPACIOS NATURALES 

GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DEL 

MEDIO AMBIENTE -RENAMA 
05/09/2017 AL 31/03/2019 Jr. San Isidro W 180 - Cajamarca 40 1,725.00 113.40 R. ORDINARIOS 

33 0071 4571862 0103 
COBIÁN 	BECERRA, 	SUSY 

MILAGROS 

ESPECIALISTA 	EN 

BIODIVERSIDAD 

GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DEL 

MEDIO AMBIENTE - RENAMA 
05/05/2014 AL 31/03/2019 Jr. Tarapacá N° 824 - Cajamarca 40 2,819.47 113.40 R. ORDINARIOS 

34 0072 4571870 0104 
CABANILLAS 	GAVIDIA, 	ELDA 

MARIELA 
CONTADOR 

SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y LIQUDACIÓN DE OBRAS - 

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 
16/05/2011 AL 31/03/2019 Jr. Hualgayoc W 354 - Cajamarca 101 4,587.02 113.40 R. ORDINARIOS 

35 0073 4571876 0105 
CARRANZA RODRÍGUEZ, RITA 

MARLENI 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN E INVERSIÓN PÚBLICA - 

GERENCIA 	REGIONAL 	DE 	PLANIFICACIÓN, 	PPTO 	Y 

ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

09/06/2014 Al 31/03/2019 Psje. Huascarán N' 211 - Cajamarca 104 1,403.96 113.40 R. ORDINARIOS 

36 0074 4571403 0096 RUIZ REGALADO, EVER DERCY PROMOTOR SOCIAL 
SUB GERENCIA DE DESARROLLO SOCIAL Y HUMANO - 

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 
02/03/2016 AL 31/03/2019 Jr. José Olaya W 143 - Cajamarca 75 3,880.00 113.40 R. ORDINARIOS 

37 0075 4571881 0106 
ABANTO 	AGOSTA, 	SANTOS 

JUAN 
GUARDIÁN 

DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
22/10/2012 AL 31/03/2019 Prolg. Revilla Pérez W 152 - Cajamarca 61 622.22 83.70 R. ORDINARIOS 

38 0076 4571889 0107 
MONTOYA CABRERA, RICARDO 

DANIEL 
CONTADOR DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN 05/09/2017 AL 31/03/2019 

Av. Miguel Grau W 428 - Urb. La 

Colmena - Cajamarca 
105 1,625.00 113.40 R. ORDINARIOS 

39 0077 4571938 0108 MEJÍA RUIZ, EDWAR GUARDIÁN 
GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DEL 

MEDIO AMBIENTE - RENAMA 
05/07/2013 AL 31/03/2019 

Jr. Elmer Faucett W 236 -Urb. Toribio 

Casanova - Cajamarca 
89 2,612.50 113.40 R. ORDINARIOS 

40 0078 4571941 0109 
GAMONAL 	IDROGO, 	JUANA 

MAGALY 

PROFESIONAL 	EN 

TURISMO 

DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO - 

DIRCETUR - CAJAMARCA 
14/02/2018 AL 31/03/2019 

Ir. Dos de Mayo N° 1186 - Barrio Pueblo 

Nuevo-Cajamarca 
67 1,083.33 113.40 R. ORDINARIOS 

41 0079 4571943 0110 LLANOS BARDALES, EDILBERTO ABOGADO CONSEJO REGIONAL 15/05/2017 AL 31/03/2019 
Jr. Los Pinos N° 112 - Urb. El Ingenio -

51 
Barrio San José - Cajamarca 

3,841.67 113.40 R. ORDINARIOS 

42 0080 4571944 0111 
BECERRA SALAZAR, ROBERTO 

FRANK 
CHOFER 

ALDEA INFANTIL "SAN ANTONIO" - CAJAMARCA - GERENCIA 

REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 
20/08/2018 AL 31/03/2019 

Ir. Bambamarca N° 388 - Barrio San 

José - Caja marca 
30 700.00 56.00 R. ORDINARIOS 

43 0081 4571947 0112 CUEVA CASTREJÓN, JOÉL 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 02/05/2018 AL 31/03/2019 

Ir. 	El 	Molino 	W 	137 	- 	Barrio 

Chontapaccha - Cajamarca 
62 1,375.00 113.40 R. ORDINARIOS 

44 0082 4572532 0113 
CARRASCO 	CUEVA, 	MARÍA 

DORALIZA 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL 

EMPLEO - CAIAMARCA 
05/09/2017 AL 31/03/2019 

Calle Los Cedros W 276 - Urb. Santa 

Rosa - Cajamarca 
30 862.50 83.70 R. ORDINARIOS 

45 0083 4572549 0114 ZULUETA SANTA CRUZ, ENVER 
ANALISTA 	RESPONSABLE 

DE LA CALIDAD DEL AGUA 

LABORATORIO REGIONAL DEL AGUA - GERENCIA REGIONAL DE 

RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DEL MEDIO AMBIENTE - 

RENAMA CAJAMARCA 

18/07/2016 AL 31/03/2019 
Jr. Las Casuarinas W 715 C-8 Urb. El 

Ingenio-Cajamarca    
89 3,175.00 113.40 R. ORDINARIOS 



9 	- ....._. __ 	. 

LIQUIDACIONES MAYO 2019 - RECURSOS ORDINARIOS 

Nº Nº LIQ. 
N' 

EXPEDIENTE 

INFORME DE 
CONTROL DE 

PERSONAL 
APELUDOS Y NOMBRES CARGO LUGAR DONDE TRABAJÓ PERIODO LABORAL DIRECCION 

META 
PPTAL 

MONTO A 
LIQUIDAR 

ESSALUD FTE. FTO. 

46 
0084 

4572557 0115 BECERRA TELLO, LUZ MARIBEL 

ASISTENTE TÉCNICO LABORATORIO REGIONAL DEL AGUA - GERENCIA REGIONAL DE 
AMBIENTE RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DEL MEDIO 

08/06/2012 AL 15/03/2017 
Jr. Revilla Pérez N* 408 - Cajamarca 89 

1,930.56 113.40 
R. ORDINARIOS 

0084A 
COORDINADOR 	DE 

MUESTRAS 
RENAMA CAJAMARCA 20/03/2017 AL 31/03/2019 400.00 83.70 

47 0085 4572570 0116 
CABANILLAS 	VILLAREAL, 

SANTOS VIOLETA 

COORDINADORA 	DE 

COMUNIDADES 

CAMPESINAS Y NATIVAS 

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 02/03/2015 AL 31/03/2019 Jr. Soledad N° 176 - Cajamarca 75 2,600.00 113.40 R. ORDINARIOS 

48 0086 4572588 0117 
VALVERDE RODRÍGUEZ, ERVIN 

ARLINST 
ANALISTA DE BIOLOGÍA 

LABORATORIO REGIONAL DEL AGUA - GERENCIA REGIONAL DE 

RECURSOS NATURALES Y GESTIÓN DEL MEDIO AMBIENTE - 

RENAMA CAJAMARCA 

15/09/2016 AL 31/03/2019 Jr. Los Eucaliptos N° 136 - Cajamarca 89 1,641.67 113.40 R. ORDINARIOS 

49 0087 4572603 0118 VELA LLATAS, YARIS ELITA 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

SUB GERENCIA DE ASUNTOS POBLACIONALES - GERENCIA 

REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 
23/10/2017 AL 31/03/2019 

Jr. Javier 	Heraud 	N° 	185 	- 	Urb. 	La 

Alameda - Caja marca 
76 761.88 83.70 R. ORDINARIOS 

SO 0088 4572616 0119 OCAS HUACCHA, MARÍA ALICIA 

PROFESIONAL 	EN 

PROMOCIÓN 

EMPRESARIAL 

SUB GERENCIA DE PROMOCIÓN EMPRESARIAL - GERENCIA 

REGIONAL DE DESARROLLO ECONÓMICO 
14/02/2018 AL 31/03/2019 

Av. La Paz N° 1063 - Mollepampa H-23 - 

Cajamarca 
65 2,774.40 113.40 R. ORDINARIOS 

51 0089 4572631 0120 
ALBORNOZ MOLINA, NÉSTOR 

ALEX 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
OFICINA DE ENLACE LIMA - GERENCIA GENERAL REGIONAL 13/02/2018 AL 31/03/2019 

Asoc. Vivienda El Rosario del Norte Los 

Oslo Mz. Q Lt. 5 - San Martín de Porres 

Lima 

53 1,817.78 113.40 R. ORDINARIOS 

52 0090 4572643 0121 
COTRINA 	BARBOZA, 	MIGUEL 

ÁNGEL 

ESPECIALISTA 	EN 

CONTRATACIONES 	DEL 

ESTADO 

DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
09/10/2018 AL 31/03/2019 

Jr. 	San 	Roque 	N° 	585 	- 	Urb. 	Las 

Mercedes - Cajamarca 
61 1,341.67 113.40 R. ORDINARIOS 

53 0091 4576614 0122 CUBAS PÉREZ, MARLEY DORELI 
ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO 	Y 	PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO - CAJAMARCA 
01/08/2017 AL 31/03/2019 

Prolg. Garcilazo de la Vega N° 972 - 
Cajamarca 

34 843.33 83.70 R. ORDINARIOS 

54 0092 4576630 0123 FLORES TENAZOA, MIRKA ASESOR LEGAL 
DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO - CAJAMARCA 
02/05/2018 AL 15/03/2019 

Calle 	Los 	Tulipanes 	N° 	111 	A 	- 

Cajamarca 
32 1,504.58 113.40 R. ORDINARIOS 

55 0093 4576655 0124 
BENAVIDES SALDAÑA, OSCAR 

CAMILO 
GUARDIÁN 

LABORATORIO DEL AGUA - GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS 

NATURALES Y GESTIÓN DEL MEDIO AMBIENTE - RENAMA 

CAJAMARCA 

09/07/2013 AL 15/03/2019 Jr. 11 de Febrero N° 215 - Cajamarca 89 1,095.83 113.40 R. ORDINARIOS 

56 0094 4576673 0125 DÍAZ MEGO, JOSÉ WÁLTER COORDINADOR 
DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO - 

DIRCETUR CAJAMARCA 
19/09/2016 AL 31/03/2019 

Calle Micaela Bastidas N°  401 - Jaén - 

Cajamarca 
67 1,233.06 113.40 R. ORDINARIOS 

57 0095 4571412 0097 JARA FLORES, ANA MARÍA PERSONAL DE LIMPIEZA GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 03/09/2014 AL 31/03/2019 
Av. San Martín de Forres N°  381 -

77 
Cajamarca 

638.61 83.70 R. ORDINARIOS 

58 0096 4576682 0126 
FERNÁNDEZ 	PÉREZ, 	DAVID 

JOEL 

AUXILIAR 

ADMINISTRATIVO 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO Y 	PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO - CAJAMARCA 
05/10/2011 AL 31/03/2019 Jr. San Jorge N° 183 - Cajamarca 34 1,718.29 113.40 R. ORDINARIOS 

59 0097 4576698 0127 
RAMÍREZ 	SÁNCHEZ, 	JOSÉ 

LEONIDAS 
INGENIERO CIVIL 

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS - GERENCIA REGIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA 
17/03/2017 AL 31/03/2019 Prolg. Guadalupe N°  412 - Cajamarca 101 3,437.50 113.40 R. ORDINARIOS 

60 0098 4576709 0128 SIPÁN TORRES, MARCO RELACIONISTA PÚBLICO OFICINA DE ENLACE LIMA - GERENCIA GENERAL REGIONAL 13/02/2018 AL 31/03/2019 Calle 6 Mz. 144 - Urb. San Martín - Lima 53 2,840.28 113.40 R. ORDINARIOS 

61 0099 4576723 0129 
HUAMÁN SALDAÑA, LITMAN 

JOEL 

EVACUADOR 	 DE 

PROYECTOS DE INVERSIÓN 

SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN E INVERSIÓN PÚBLICA - 

GERENCIA 	REGIONAL 	DE 	PLANIFICACIÓN, 	PPTO 	Y 

ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

05/05/2014 AL 31/03/2019 Av. 13 de Julio N° 890 - Cajamarca 101 2,997.50 113.40 R. ORDINARIOS 

62 0101 4576751 0131 CORREA HUARIPATA, JESÚS VIGILANTE 
DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS -DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
14/02/2018 AL 31/03/2019 

Jr. Horacio U rteaga N° 243 - 251 -Barrio 

San Pedro - Cajamarca 
61 1,292.00 113.40 R. ORDINARIOS 

63 0102 4576764 0132 COTRINA QUITO, ISIDRO CELSO CHOFER 

LABORATORIO DEL AGUA - GERENCIA REGIONAL DE RECURSOS 

NATURALES Y GESTIÓN DEL MEDIO AMBIENTE - RENAMA 

CAJAMARCA 

01/08/2017 AL 31/03/2019 Jr. Los Andes hr 209 - Cajamarca 89 1,000.00 113.40 R. ORDINARIOS 

64 0103 4576770 0133 OJEDA ROJAS, HILDEBRANDO INGENIERO FORESTAL 

SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN E INVERSIÓN PÚBLICA - 

GERENCIA 	REGIONAL 	DE 	PLANIFICACIÓN, 	PPTO 	Y 

ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

05/09/2017 AL 31/03/2019 Jr. Ancash N° 237 - Caja ma rca 103 1,577.87 113.40 R. ORDINARIOS 

65 0104 4576786 0134 LÓPEZ PARRA, HORACIO IVÁN 
INGENIERO 	MECÁNICO 

ELECTRICISTA 

SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN E INVERSIÓN PÚBLICA - 

GERENCIA 	REGIONAL 	DE 	PLANIFICACIÓN, 	PPTO 	Y 

ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

03/08/2015 AL 31/03/2019 Jr. Los Eucaliptos N° 340 - Cajamarca 103 1,957.24 113.40 R. ORDINARIOS 

66 0105 4576797 0135 
.,,,,,.....--.....„ 

BENIQUE 	CABRERA, 	CÉSAR 

REMIGIO 
..., 

ECONOMISTA 	 - 

FORMULADOR 	DE 

F'Y.E.C.1._  

SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN E INVERSIÓN PÚBLICA - 

GERENCIA 	REGIONAL 	DE 	PLANIFICACIÓN, 	PPTO 	Y 

ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 
-...-e.,_—...._ 

16/09/2011 AL 31/03/2019 Jr. Jorge Chávez N° 225 - Cajamarca 103 1,796.67 113.40 R. ORDINARIOS 



ANEXO Nº 0007-19 (Mayo 

LIQUIDACIONES MAYO 2019 - RECURSOS ORDINARIOS 

Nº NO LIQ. 
EXPEDIENTE 

INFORME DE 
CONTROL DE 

PERSONAL 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO LUGAR DONDE TRABAJÓ PERIODO LABORAL DIRECCION 
META 

PPTAL 

MONTO A 

LIQUIDAR 
ESSALUD FTE. FTO. 

67 

0106 

4576805 0136 RODRÍGUEZ MEJÍA, GLADYS 

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN E INVERSIÓN PÚBLICA - 

GERENCIA 	REGIONAL 	DE 	PLANIFICACIÓN, 	PPTO 	Y 

ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

01/10/2008 AL 21/05/2013 

- 

104 1,106.88 113.40 R. ORDINARIOS 

0106A 

ASISTENTE 	 DE 

EVALUACIÓN 	DE 

ESTUDIOS 	DE 	PRE 

INVERSIÓN 

10/06/2013 AL 31/03/2019 

Caja marca 
 

778 
 

Av. Nuevo Cajamarca N° 776 

104 2,517.69 113.40 R. ORDINARIOS 

68 0107 4576814 0137 PALOMINO TERRONES, ELITER CHOFER 1 DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS 04/05/2015 AL 31/03/2019 
Jr. 	El 	Molino 	N° 	198 	- 	Barrio70 

Chontapaccha - Cajamarca 
1,366.67 113.40 R. ORDINARIOS 

69 0108 4576824 0138 LLATAS VÁSQUEZ, ROCIO ASISTENTE 
DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO - 

DIRCETUR CAJAMARCA 
16/09/2016 AL 31/03/2019 

Jr. Amalia Puga N° 1020 - Barrio San 

Sebastián - Cajamarca 
67 816.67 83.70 R. ORDINARIOS 

70 0109 4580102 0140 
CABRERA 	CHUQUIRUNA, 

SEGUNDO GILBERTO 

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

RESPONSABLE 	DE 

ARCHIVO 

DIRECCIÓN 	REGIONAL 	DE TRABAJO 	Y PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO - CAJAMARCA 
04/10/2011 AL 31/03/2019 

Jr. Los Girasoles N° 248 - Barrio San 

Martín de Porres - Cajamarca 
30 852.92 83.70 R. ORDINARIOS 

71 0110 4571446 0099 SALDAÑA CEDRÓN, LIZBETH INGENIERO CIVIL 
SUB GERENCIA DE ESTUDIOS - GERENCIA REGIONAL DE

04/05/2015 
INFRAESTRUCTURA 

AL 31/03/2019 Jr. José Gálvez N° 643 - Cajamarca 101 2,733.33 113.40 R. ORDINARIOS 

72 0111 4580126 0142 
VÁSQUEZ 	MEJÍA, 	WILTER 

JAVIER 

INGENIERO 	MECÁNICO 

ELECTRICISTA 

SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y LIQUDACIÓN DE OBRAS - 

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 
19/08/2015 AL 31/03/2019 Av. La Paz N° 130 - Cajamarca 101 1,758.33 113.40 R. ORDINARIOS 

73 0112 4571510 0100 COTRINA VÁSQUEZ, MOISÉS 
INGENIERO 	AGRÍCOLA 	- 

UNIDAD FORMULADORA 

SUB GERENCIA DE PROGRAMACIÓN E INVERSIÓN PÚBLICA - 

GERENCIA 	REGIONAL 	DE 	PLANIFICACIÓN, 	PPTO 	Y 

ACONDICIONAMIENTO TERRITORIAL 

03/08/2015 AL 31/03/2019 
Psje. 	Los Jardines 	N° 	175 	- 	Quinta 

Mercedes-Cajamarca    
103 2,060.71 113.40 R. ORDINARIOS 

74 0113 4580167 0144 
PALACIOS 	TORRES, 	ELMER 

OVED 
CHOFER 

DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
01/03/2016 AL 31/03/2019 

Jr. El Lucero N° 306 - Barrio Uribamba 

Baja - Cajamarca 
87 1,462.50 113.40 R. ORDINARIOS 

75 0114 4580178 0145 RAMÍREZ LEÓN, LUIS ALBERTO 
INGENIERO 	MECÁNICO 

ELECTRICISTA 

SUB 	GERENCIA 	DE 	OBRAS 	- 	GERENCIA 	REGIONAL 	DE 

INFRAESTRUCTURA 
01/03/2016 AL 31/03/2019 

Jr. 	Chabuca 	Granda 	Mz. 	F 	Lt. 	3 	- 

Caja marca 
101 3,250.00 113.40 R. ORDINARIOS 

76 0115 4580187 0146 
PALACIOS 	GONZÁLES,

AUXILIAR 
ELIZABETH NOEMÍ 

DE CAMPO DIRECCIÓN DE LA PRODUCCIÓN 05/05/2015 AL 31/03/2019 Jr. Bolognesi N° 436 - Cajamarca 68 1,362.50 113.40 R. ORDINARIOS 

77 0116 4580199 0147 
PANTA 	BARANDIARÁN, ANA 

YULIANA 
INGENIERO CIVIL 

SUB GERENCIA DE ESTUDIOS - GERENCIA REGIONAL DE 

INFRAESTRUCTURA 
02/05/2018 AL 31/03/2019 

Calle Nicolás de Ayllón N° 769 - José 

Leonardo Ortiz - Chiclayo 
101 2,750.00 113.40 R. ORDINARIOS 

78 0117 4580207 0148 MACHUCA SÁNCHEZ, RUBÉN 

COORDINADOR 

INGENIERO RESPONSABLE 

DE LIQUIDACIONES 

SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y LIQUDACIÓN DE OBRAS -

GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 
16/05/2011 AL 31/03/2019 Jr. Jacarandá N° 310 - Cajamarca 101 3,027.46 113.40 R. ORDINARIOS 

79 0118 4580218 0149 
SÁNCHEZ GALLARDO, DANITZA 

DEL PILAR 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
OFICINA DE DEFENSA NACIONAL 09/10/2018 AL 31/03/2019 Jr. Miguel Grau Fr 263 - Cajamarca 11 720.83 83.70 R. ORDINARIOS 

80 0120 4580266 0151 
PALOMINO SALDAÑA, HAYDEE 

BALBINA 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 
DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS 01/08/2017 AL 31/03/2019 

Av. Perú N°  422 - Barrio San Vicente - 

Cajamarca 
70 1,200.00 113.40 R. ORDINARIOS 

81 0121 4580267 0152 
CERQUÍN 	CORTÉZ, 	MARÍA 

JUANA 
ASITENTE LEGAL 

DIRECCIÓN 	REGIONAL 	DE TRABAJO Y PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO - CAJAMARCA 
09/10/2018 AL 17/04/2019 cpm Puylucana - Batos del Inca 32 1,181.25 113.40 R. ORDINARIOS 

82 0123 4584894 0162 SALAZAR SILVA, JUAN ENRIQUE CHOFER 
DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
01/03/2012 AL 31/03/2019 

Jr. Sultana N° 45 Cdra. 1 - Barrio San 

Pedro - Cajamarca 
61 2,491.67 113.40 R. ORDINARIOS 

83 0124 4584873 0160 
MEDINA DE LA CRUZ, VÍCTOR 

OMAR 
ABOGADO PROCURADURÍA PÚBLICA REGIONAL 15/11/2016 AL 31/03/2019 Jr. Ucayali N° 212 - Cajamarca 82 641.88 83.70 R. ORDINARIOS 

84 0125 4584881 0161 REYES VILLEGAS, STALIN CONTADOR 
SUB GERENCIA DE SUPERVISIÓN Y LIQUDACIÓN DE OBRAS -

16/05/2011 
GERENCIA REGIONAL DE INFRAESTRUCTURA 

AL 31/03/2019 Jr. Los Gladiolos N° 304 - Caja marca 101 2,724.62 113.40 R. ORDINARIOS 

85 0126 4585024 0163 VÁSQUEZ GÓMEZ, ZARELA ABOGADO DIRECCIÓN REGIONAL DE ADMINISTRACIÓN 10/10/2018 AL 31/03/2019 ir. El Sol S/N° - Batos del Inca 62 1,333.33 113.40 R. ORDINARIOS 

86 0127 4585032 0164 
VÁSQUEZ MENDOZA, EDWIN 

HUGO 
GUARDIÁN 

DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
19/02/2013 AL 31/03/2019 Jr. Francisco Gallardo L-9 - Cajamarca 61 1,567.22 113.40 R. ORDINARIOS 

87 0128 4585040 0165 
VARGAS 	QUISPE, 	DANIEL 

GERMÁN 

INGENIEOR 	CIVIL 	- 

UNIDAD FORMULADORA 

UNIDAD 	FORMULADORA 	- 	GERENCIA 	REGIONAL 	DE 

DESARROLLO SOCIAL 
08/06/2012 AL 31/03/2019 

Jr. Inca Roca N° 213 - Batos del Inca - 

Cajamarca 
102 1,760.00 113.40 R. ORDINARIOS 

88 0129 4585049 0166 
VELEZ 	ALIAGA, 	ANDY 

JONATHAN 
ABOGADO PROCURADURÍA PÚBLICA REGIONAL 14/02/2018 AL 31/03/2019 

Jr. 	Los Geranios 	N° 	230 - 	Urb. 	San 

Martín - Cajamarca 
82 1,900.00 113.40 R. ORDINARIOS 

89 0130 4585055 0167 
ZAFRA 	ALVAREZ, 	NELSON 

OCTAVIO 
INGENIERO DE SISTEMAS GERENCIA GENERAL REGIONAL 01/11/2017 AL 31/03/2019 Jr. Cinco Esquinas N° 864 - Caja marca 63 2,750.00 113.40 R. ORDINARIOS 

90 0131 44:0/PT.'":„..7."\ao...  0168 
0 

 m 
CULQUI CASTREJÓN, 

VirSIINiFSI,  

AD-1,7.10-4>f 	TIVO 

DIRECCIÓN 	REGIONAL 	DE 	1-' • :AJO 	Y 	PROMOCIÓN 	DEL 
05/05/2015 Al 31/03/2019 Psje. Santa Anita E-17 - Cajamarca 30 1,362.50 113.40 R. ORDINARIOS 

EMPLEO - CAJAMARCA 	,thiC) Itc 



ANEXO N2  0007-19 (Mayo 

LIQUIDACIONES MAYO 2019 - RECURSOS ORDINARIOS 

Nº Nº LIQ. 
EXPEDIENTE 

INFORME DE 
CONTROL DE 

PERSONAL 
APELLIDOS Y NOMBRES CARGO LUGAR DONDE TRABAJÓ PERIODO LABORAL DIRECCION 

META 
PPTAL 

MONTO A 
UQUIDAR 

ESSALUD FTE. FTO. 

91 0132 4585067 0169 FLORES COTRINA, DELMER 
TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO Y PROMOCIÓN DEL 

EMPLEO - CAJAMARCA 
06/05/2015 AL 31/03/2019 Prolg. Petateros C-25 - Cajamarca 30 2,173.33 113.40 R. ORDINARIOS 

92 0133 4585083 0170 
SOTERO CORNEJO, FRANCISCO 

JAVIER 
NOTIFICADOR 

DIRECCIÓN 	REGIONAL DE TRABAJO 	Y 	PROMOCIÓN 	DEL 

EMPLEO - ZONA JAÉN 
02/03/2015 AL 31/03/2019 Jr. Radia Pérez N* 500 - Cajamarca 32 1,327.08 113.40 R. ORDINARIOS 

93 0134 4585087 0171 
MINCHÁN 	SAPO, 	DAVID 

ROGER 

PERSONAL DE LIMPIEZA Y 

VIGILANCIA 
DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS 04/09/2014 AL 31/03/2019 Ir. Yurlmaguas S/N°  - Cajamarca 70 797.33 83.70 R. ORDINARIOS 

94 0135 4585094 0172 
QUISPE 	ALCÁNTARA, 	ÁNGEL 

NARCISO 
VIGILANTE DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS 07/05/2015 AL 31/03/2019 Casarlo La Paccha 5/N° - Cajamarca 70 1,354.17 113.40 R. ORDINARIOS 

95 0136 4584817 0155 
CARRERA 	GALLARDO, 

MILAGROS JANETH 

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO 
OFICINA DE DEFENSA NACIONAL 16/03/2017 AL 31/03/2019 Av. El Maestro N° 431- Cajamarca 87 1,566.67 113.40 R. ORDINARIOS 

96 0137 4584824 0156 
CHÁVEZ 	CERQUÍN, 	ELMER 

FIDEL 

TÉCNICO 

ADMINISTRATIVO - COER 
OFICINA DE DEFENSA NACIONAL 05/08/2016 AL 31/03/2019 

Jr. Los Plnos N°  164 - Urb. Santa Rosa - 
Cajamarca 

11 2,902.08 113.40 R. ORDINARIOS 

97 0138 4584837 0157 
CHÁVEZ 	MARÍN, 	ALEX 

CONSTANTE 
OPERADOR COER OFICINA DE DEFENSA NACIONAL 19/02/2013 AL 31/03/2019 Jr. Silva Santistebán N° 977 - Caja marca 11 1,679.17 113.40 R. ORDINARIOS 

98 0139 4584850 0158 
COJAL 	MENDOZA, 	CRITIAN 

ARTURO 
VIGILANTE 

DIRECCIÓN DE ABASTECIMIENTOS - DIRECCIÓN REGIONAL DE 

ADMINISTRACIÓN 
02/03/2015 AL 31/03/2019 Jr. Túpac Amaru N°  142 - Cajamarca 77 1,625.00 113.40 R. ORDINARIOS 

99 0140 4584862 0159 
HUACCHA 	PAZ, 	MARIA 

ANGELINA 

ASISTENTE 

ADMINISTRATIVO 	EN 

PRTECCIÓN SOCIAL 

GERENCIA REGIONAL DE DESARROLLO SOCIAL 02/08/2015 AL 31/03/2019 Puje. Cucardas N° 181 - Cajamarca 96 1,950.00 113.40 R. ORDINARIOS 

TOTAL RECURSOS ORDINARIOS 188,402.55 11,004.50 199,407.05 

LIQUIDACIONES MAYO 2019 - DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

Nº Nº LIQ. 
N' 

EXPEDIENTE 
INFORME DE 
CONTROL DE 

APELLIDOS Y NOMBRES CARGO LUGAR DONDE TRABAJÓ PERIODO LABORAL DIRECCION 
META 
PPTAL 

MONTO A 
LIQUIDAR 

ESSALUD FTE. FTO. 

100 0060 4567660 0088 CHÁVEZ COLLANTES, AMADITA INGENIERO AMBIENTAL DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS 09/10/2018 AL 31/03/2019 
Jr. Los Sauces N° 357 - Urb. El Ingenio - 

Cajamarca 
107 1,441.67 113.40 

DONACIONES Y 

TRANSFERENCIAS 

101 0100 4576732 0130 
ARANA 	GÓMEZ, 	MANUEL 

ANTONIO 
INGENIERO AMBIENTAL DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS 17/03/2017 AL 31/03/2019 Jr. Sor Manuela GII N' 466 - Cajamarca 106 2,916.67 113.40 

DONACIONES Y 

TRANSFERENCIAS 

102 0119 4580225 0150 
ZAMORA 	RAMOS, 	JESSICA 

KARINA 
ABOGADO DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS 09/10/2018 AL 31/03/2019 

Calle Camino Real N°  248 - Urb, Amauta 

Mercado Chontapaccha 
106 1,441.67 113.40 

DONACIONES Y 

TRANSFERENCIAS 

103 0122 4580270 0153 
HERRERA DELGADO, ABIGAIL 

ESTEFANY 
INGENIERO AMBIENTAL DIRECCIÓN REGIONAL DE ENERGÍA Y MINAS 09/10/2018 AL 31/03/2019 

Psje. Los Leones N°  193 - Urb. San 

Carlos frente al GRC 
106 1,441.67 113.40 

DONACIONES Y 

TRANSFERENCIAS 

TOTAL. RECURSOS DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 7,241.68 453.60 7,695.28 

TOTAL LIQUIDACIONES DONACIONES Y TRANSFERENCIAS PENDIENTES DE PAGO MAYO 2019 195,644.23 11,458.10 207,102.33 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7

